
UCHWAŁA NR 992/LVI/2022 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 443/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 września 
2020 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Centrum Usług Wspólnych 

w Rybniku 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z poźn. 
zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury 
i Sportu 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W  uchwale nr 443/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 września 2020 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Centrum Usług Wspólnych w Rybniku z późn. 
zm.: 

1) w § 1 po punkcie 72 dodaje się punkt 73 w brzmieniu: 

„73) Ośrodek Pomocy Społecznej w Rybniku, ul. Żużlowa 25, 44-200 Rybnik.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmowała będzie 
prowadzenie spraw jednostek obsługiwanych, o których mowa w § 1 punkt 1-72, 
w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości i sprawozdawczości, 

2) obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi, 

3) obsługi płatności, 

4) rozliczania środków zewnętrznych, 

5) obsługi prawnej, 

6) obsługi technicznej w zakresie prac remontowych, 

7) prowadzenie składnicy akt, 

8) obsługi informatycznej. 

2. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmowała będzie 
prowadzenie spraw jednostki obsługiwanej, o której mowa w § 1 punkt 73, w zakresie 
obsługi prawnej.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F1DFED-D6E7-4FE1-B694-BBEFBE7CF9C5. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Wojciech Kiljańczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F1DFED-D6E7-4FE1-B694-BBEFBE7CF9C5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 73

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


